)

Отдел образования администрации Тасеевского района

ПРИКАЗ

с. Тасеево
22.03. 2021 г. № 86/1

Об организации дополнительной процедуры оценки
предметных и методических компетенций педагогов

На основании письма министерства образования Красноярского края
№ 75-3600 от 19.03.2021 «Об организации дополнительной процедуры
оценки предметных и методических компетенций педагогов», с целью
формирования кадрового резерва учителей, рекомендованных к привлечению
в качестве методистов в рамках формирования Единой системы научно-
методического сопровождения педагогических работников и
образовательных организаций,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести процедуру оценки предметных и методических компетенций
педагогов 25.03.2021 в 10:00 в кабинете психолого-медико-педагогической
комиссии помещения отдела образования

2. Возложить ответственность на руководителя общеобразовательного
учреждения МБОУ «Суховская СОШ № 3» за явку педагога-участника
процедуры согласно приложению

3. Возложить ответственность за организацию дополнительной процедуры
оценки предметных и методических компетенций педагогов на Синявскую
А.В., методиста отдела образования

4. Контроль исполнения приказа возложить на Радченко JI. А., главного
специалиста отдела образования администрации Тасеевского района.

Начальник отдела образования
администрации Тасеевского района: ^  Т.М. Кулева.

С приказом ознакомлены: _ [аустов Д. А.
Синявская А. В.
Радченко JI. А.

Приложение
к приказу отдела образования

администрации Тасеевского района
от 22.03.2021 №86/1

Участник процедуры оценки методических и предметных компетенций учителей-
___ ________________________ кадровый резерв края____________________________
№
п/п

ФИО учителя должность предмет Место работы

1 Лавриненко Татьяна
Сергеевна

учитель математика МБОУ «Суховская
СОШ № 3 »